

سال گشت کوچ به ملکوت

آه ای عشق تو در جان و تن من جاری
دلیم آن سوی زمان
با تو آیا دارد وعده دیداری؟
چه شنیدم؟ تو چه گفتی؟ آری!

شهادت والامقام ببرز کرمی

باری دیگر ماه به بار نشستن گل‌های گونه‌گون در دامان طبیعت فرا رسید و یاد عزیزانمان را زنده کرد. گل‌های بوستان زندگی ما که گلچین روزگار یک به یک چید و چون دسته‌گلی به آسمان برد، در برابر تقدیر حضرت پروردگار سر تسلیم فرود می‌آوریم و به رضای او تن می‌دهیم.

در سال گشت کوچ ابدی یادگاران شهید سرافراز ببرز کرمی‌راد،
یکمین سال عروج زنده‌یاد
حیدر کرمی‌راد

دومین سال عروج زنده‌یادان دکتر محمد کرمی‌راد و فرزند دردانه‌اش سارا را گرامی می‌داریم و مجلس بزرگداشتی روز پنج‌شنبه ۱۴۰۳/۲/۱۳ از ساعت ۵ عصر در مسجد حضرت ابوالفضل روستای غدیرگه برپا می‌کنیم. قدردان حضور شما در این مراسم هستیم.

خانواده شهید کرمی‌راد و فامیل‌های وابسته

یکمین سال فراق

از دست من ای چرخ کز غمی سرم را
لغت به بنای تو گشتی کرم را
رحمی به من تازه جان مرده کردی
پنهان به دل خاک نمودی کرم را

چه آرام و بی‌صدا کوله‌بار سفر را بستی و به سوی معبود خود پر کشیدی. تو که خلوتگاهت ناگهانی بود و رفتنت نامنتظر. وجودت افتخار بود و نبودنت مسلخ تلخ ناباوری. گویا فقط آمده بودی که عادت بودنت را در وجودمان حک کنی. چه رویاهای زیبایی بود با تو بودن. ضمن سپاس از تمامی سرورانی که در غم از دست دادن عزیزمان زنده‌یاد

ایمان نصیری

تسلای خاطرمان بودند و با حضور سخاوتمندانه‌شان در روزهای سخت فراق، ما را آرام و غمهایمان را شریک شدند، به عرض می‌رساند: به مناسبت یکمین سال فراق فرزند عزیزمان مجلس یادبودی در روز پنج‌شنبه ۱۴۰۳/۲/۱۳ از ساعت ۳ تا ۵ عصر در محل حسینیه ناراه... برگزار می‌گردد. حضور سبز شما بزرگواران در این مراسم یادبود، باعث شادی روح آن زنده‌یاد و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

خانواده‌های نصیری، کینشرو و سایر وابستگان

چهلینمین روز درگذشت

با تشکر و سپاس فراوان از همه همشهریان گرانقدر، دوستان، آشنایان، اقوام، خویشان، همکاران، مسئولان و کارکنان سازمانهای دولتی و غیردولتی، روحانیون محترم و تمامی عزیزانی که در مراسم تشییع، تدفین و سومین روز درگذشت مادر عزیزمان زنده‌یاد

حاجیه خانم فاطمه عبیدی

مادر شهید حسین شعبان‌پور

شرکت کردند و یا با ارسال پیام، تماس تلفنی و درج در مطبوعات مرهمی بر اندوهمان نهادند به استحضار تمامی سروران گرامی می‌رسانیم هزینه مراسم چهلینمین روز درگذشت صرف امور خیر گردید. باشد تا مصداق الذین اذا انفقوا لم یسرفوا (فرقان/۶۷) گردد.

خانواده‌های شعبان‌پور، عبیدی و بستگان

یکمین سال درگذشت

بکسال از غروب ناباورانه بدر عزیزمان گذشت. بکسال با ناد و بی‌حضورش، چه تلخ و مبهوت به پایان بردیم؛ ولی چه می‌شود کرد، جز فرود آوردن سر تسلیم در برابر مشیت الهی.

در سالگرد هجران زنده‌یاد

حاج مهدی قلی نصیری

مراسم یادبودی در روز جمعه ۱۴۰۳/۲/۱۴ از ساعت ۱۶ الی ۱۷:۳۰ در دارالرحمة نی‌ریز برگزار می‌گردد. تا با زیارت و زبان اشک از اندوه روزهای فراق با او یگوئیم.

خانواده‌های نصیری، محمودی و سایر بستگان

فَضَّلَ اللهُ الْجَاهِدِينَ عَلَى الْقَاعِدِينَ أَجْرًا عَظِيمًا

به مناسبت هفتمین سالگرد عروج شهادت گونه دانشمند قهرمیکشته، روحانی مقاوم و افسر جنگ نرم **حجه الاسلام والمسلمین سید علی فقیه** (نسب سرور)

(فرزند برومند حجه الاسلام والمسلمین حاج سید میر احمد فقیه نی‌ریزی) و نوه آیت... حاج سید علی فقیه

جمعه ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۳
شب شهادت امام جعفر صادق (ع)
همراه با نماز جماعت مغرب وعشاء، سخنرانی و مداحی مکان: حوزه علمیه امام صادق (ع) نی‌ریز
نشانی: خیابان امام خمینی (ع) جنب امامزادگان و مصلی نماز جمعه

دومین سال درگذشت

زمان هرچه می‌گذرد زیستن تو در روح و تربیت دانش آموزشی که بی‌روش دادی آشکارتر می‌شود. این پادشاهی که می‌سوزد، باران‌هایی که می‌بارد، تو با تکرار می‌کنی و نیکبختی که روز و شب بر بزمه این دیار کهنه به خدمت متفوقند؛ جایگاه آسمانی تو را بیشتر می‌نمایند. هستن کنارمان و بر فراز رویاهای جاودانمان خواهی ماند. این آسمان پرستاره محصول کدام کهنشان و کدام خلوص نیت است که در فرهنگ این دیار نام تو را به تصویر می‌کشد.

زمان می‌داند که تو تکرار بی‌نظیر مهربانی هستی و نا همیشه سایه‌ای برای درختان روئیده در کویر.

اکنون که دوسال در سوگ پیری اندیشمند و معلمی دلسوز

حاج حسن ضیغمی

گذشته است مردی که جوانان شمع برای جوانان این سرزمین سوخت و جز نام نیک ره توشه ای با خود از جهان نبرد، ضمن سپاس مجدد از همراهی همه فرهنگ دوستان، به اطلاع می‌رساند که هزینه‌های مراسم دومین سالگرد آن گوهر گرانمایه صرف امور خیریه در شهرستان نی‌ریز خواهد شد.

خانواده‌های ضیغمی، شیبانی و فامیل‌های وابسته